

価格改定のご案内

【価格改定月日】

ご契約いただいております月会費につきましては、2023年4月分よりお引き落としの額を変更させていただきます。

※会員種別変更をご希望の場合は、お手数ではございますが、2023年3月20日までにフロントにてお手続きをお済ませください。

※月額制オプション（契約ロッカー・水素水等）及び有料商品（のびたろう・酸素カプセル

◆クラブ会員

会員種別名	現行価格（税込）	新価格（税込）
レギュラー	11,000円	11,550円
シニア	7,700円	8,250円
アンダー22	7,700円	8,250円
ファミリー【2名】お一人様	9,900円	10,450円
ファミリー【3名】お一人様	8,800円	9,350円
デイトタイム	9,900円	10,450円
ナイトタイム	8,800円	9,350円
スーパーナイト	6,600円	7,150円
スーパーナイトプラス	7,700円	8,250円
プールデイ	6,600円	7,150円
プールナイト	6,600円	7,150円
スクールPLUS会員 お一人様	4,950円	5,500円
スタートアップ会員	4,400円	4,950円
プール会員	6,600円	7,150円

◆大人スクール会員

会員種別名	回数	現行価格（税込）	新価格（税込）
大人スイミングスクール	週1回	5,500円	6,050円
	週2回	8,800円	9,350円
	週3回以上	11,000円	11,550円
マスターズ		6,600円	7,150円
水中いきいき健康隊	週1回	5,500円	6,050円
	週2回	7,700円	8,250円
	週3回	9,900円	10,450円
卓球		4,400円	4,950円
水中いきいき健康隊	週1回	3,300円	6,050円
	週2回	5,500円	8,250円
	週3回	7,700円	10,450円

◆ステッキーズ会員

会員種別名	回数	現行価格（税込）	新価格（税込）
ステッキーズ	週1回	4,400円	4,950円
	週2回	6,600円	7,150円
	週3回	8,800円	9,350円

◆クラブバス

会費名	現行価格（税込）	新価格（税込）
友の会費	1,100円	2,200円

※価格を改定させていただく会員種別の記載をしております。

なお、利用時間などにつきましては、変更はございません。